SCHULJAHR 2025/26

ALLE KURSE AUF EINEN BLICK

Anmeldestart: 1.5.2025
Unterrichtsstart: siehe Spalte , Kursbeginn”

LR

[HEATER
& ACADEMY

WWW.Murx.it

Stand: 11.8.2025

BALLETT Micro 1
BALLETT Micro 2

BALLETT Vorstufe 1 - ausgebucht

BALLETT Vorstufe 2.1* - ausgebucht
BALLETT Vorstufe 2.2*

BALLETT Vorstufe 3 (2 Training pro Woche)*

BALLETT Vorstufe 4.1 (2 Training pro Woche)
BALLETT Vorstufe 4.2 (2 Training pro Woche)*
BALLETT Anfénger (2 Trainings pro Woche)*

BALLETT Intermediate™

SCHAUSPIEL KIDS**
SCHAUSPIEL TEENS™*

3. Kindergartenjahr
3. Kindergartenjahr

1. Grundschule
2. Grundschule
2. Grundschule

2. Grundschule

2. Grundschule

2. Grundschule

1. Mittelschule

2. Mittelschule

5. Grundschule
3. Mittelschule

Dienstag
Dienstag

Freitag
Montag
Freitag

Montag
Donnerstag

Dienstag
Freitag

Dienstag
Freitag

Montag
Donnerstag

Montag

Montag
Montag

14:45 - 15:30
15:30 - 16:15
14:00 - 14:45
14:00 - 15:00
14:00 - 15:00

15:00 - 16:15
16:30 - 17:30

16:30 - 17:30
15:00 - 16:15

17:45-18.45
16.45 - 18:00

16:15-17:30
17:30 - 18:45

18:15-19:45

14:30 - 16:00
16:30 - 18:00

5-6
5-6
6-7

7-12

7-12

7-12

10-12
13-19

10er Block
10er Block

Semesterkurs
Ganzjahreskurs
Ganzjahreskurs

Ganzjahreskurs

Ganzjahreskurs

Ganzjahreskurs

Ganzjahreskurs

Ganzjahreskurs

Ganzjahresprojekt

Ganzjahresprojekt

30.09.2025
30.09.2025

26.09.2025
22.09.2025
22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

15.09.2025
15.09.2025

99,00 € Nicole Montecchio
99,00 € Nicole Montecchio

160,00 € Nicole Montecchio
360,00 € Denis Lodola

360,00 € Denis Lodola

665,00 € Denis Lodola

665,00 € Denis Lodola

665,00 € Denis Lodola

695,00 € Denis Lodola

450,00 € Denis Lodola

450,00 € Alexandra Hofer
450,00 € Alexandra Hofer

MODERN DANCE 1

MODERN DANCE 2

Forderkurs: MODERN + JAZZ Techniktraining
CONTEMPORARY (Intermediate - ausgebucht
JUNIOR DANCE COMPANY****

KREATIVER KINDERTANZ - ausgehucht
KIDS DANCE - ausgebucht

MUSICAL DANCE 1 - ausgehucht
MUSICAL DANCE 2
MUSICAL Kids ***

MUSICAL Teens ***

MUSICAL Junior ***
MURX MUSICAL COMPANY ***

4. Grundschule
1. Mittelschule
1. Mittelschule

1. Oberschule
2. Mittelschule

1. Grundschule

3. Grundschule

3. Grundschule
1. Mittelschule

5. Grundschule

2. Mittelschule

1. Oberschule
2. Oberschule

Montag
Montag
Donnerstag
Freitag

Samstag

Freitag

Freitag

Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Donnerstag

Sonntag

17:30 - 18:30
18:30 - 19:45
17:00 - 18:00
18:00 - 19:30
14:30 - 18:00

2 Samstage im Monat

14:45 - 15:35
15:40 - 16:40

14:30 - 15:30
17:00 - 18:00
156:00 - 16:45

17:00 - 18:45

18:00 - 20:00
09:30 - 16:30

9-15
11-15
9-19
13-19
ab 12

6-8
8-1

8-1
1-14
10-12

13-156

14-19
ab 16

Ganzjahreskurs
Ganzjahreskurs
Forderkurs

Ganzjahreskurs

Tanzprojekt

Ganzjahreskurs

Ganzjahreskurs

Ganzjahreskurs
Ganzjahreskurs

Musicalprojekt

Musicalprojekt

Musicalprojekt

Musicalprojekt

22.09.2025
22.09.2025
25.09.2025
26.09.2025
14.09.2025

26.09.2025
26.09.2025

24.09.2025
24.09.2025
24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025
07.09.2025

360,00 € Linda Konrad
405,00 € Linda Konrad
180,00 € Linda Konrad
450,00 € Denis Lodola
350,00 € Denis Lodola

330,00 € Nicole Montecchio
360,00 € Nicole Montecchio

360,00 € Linda Konrad

360,00 € Linda Konrad

495,00 € Linda Konrad, Alexandra Hofer,
Doris Warasin

495,00 € Linda Konrad, Alexandra Hofer,
Doris Warasin

470,00 € Doris Warasin, Linda Konrad

700 € Christian Mair, Magdalena Schotzer,

250€werdenim - Doris VWarasin
Herbst 2026

zuriickerstattet

HIP HOP Minis

HIP HOP Kids

HIP HOP Teens - ausgehucht
HIP HOP JUNIOR

STIMMBILDUNG

Legende

3. Grundschule
5. Grundschule
2.Mittelschule
1. Oberschule

3. Mittelschule

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

Dienstag 45 Minuten / Uhrzeit

16:40 - 17:40
17:45 - 18:45
19:00 - 20:15
20:15-21:45

nach Absprache

8-1
1-13
13-15

ab 14

13-25

Ganzjahreskurs
Ganzjahreskurs
Ganzjahreskurs

Ganzjahreskurs

9er-Block Herbst

23.09.2025
23.09.2025
23.09.2025
23.09.2025

15.10.2025

360,00 € Andrea De Valiere
360,00 € Andrea De Valiere
405,00 € Andrea De Valiere
450,00 € Andrea De Valiere

33750 € Annika Borsetto

Intermediate: Gute Vorkenntnisse

ANGABEN OHNE GEWAHR - PLEASE CHECK OUR WEBSITE WWW.MURX.IT REGULARLY

* = Einstufung nach Probetraining bei den Open Days

** = die ersten 2 Unterrichtseinheiten gelten als Probestunde

*** = mit Aufnahmeprifung am 13. September 2025
**** = Mit Audition am 7. September 2025

Unsere Kurse folgen dem Schulkalender: In den Ferien findet kein Unterricht statt.

Anmeldungen unter: http://www.murx.it/kursanmeldung



http://WWW.MURX.IT
http://www.murx.it/kursanmeldung

